
18 MART GAZETESİ
NASREDDİN HOCA İLE DEĞERLERİN İŞARET DİLİ eTwinning PROJESİ "VATAN SEVGİSİ" TEMASI ÖZEL SAYI

 Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğünce bu yıl tüm il ve ilçelerde “18 Mart 
Şehitleri Anma ve Çanakkale Deniz Zaferi” müna-
sebetiyle Lise Öğrencileri Arasında İstiklal Marşı 
şairimiz Mehmed Akif ERSOY’un “Çanakkale Şe-
hitlerine” adlı Şiir Okuma Yarışması düzenlendi.
 İlimizde  15 Mart 2019 Cuma günü 
saat 09:00’da Kanuni Anadolu Lisesi Konfe-
rans Salonunda 18 yarışmacı öğrencinin ka-
tılımıyla gerçekleşen yarışmada Proje or-
taklarımızdan Mahmut Celalettin ÖKTEN 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Mu-
hammet Yasir GÖRMÜŞ İl üçüncüsü olmuştur.

       Proje Ortağımız Tire Şehit Meh-
met Oruç İHO Çanakkale ruhunu bir 
nebze daha çok hissedebilmek için Ça-
nakkale Köşesi hazırladı.  Sergide Ça-
nakkale Zaferi ile ilgili görsellere, ha-
ritalarla zaferin anlatımına, kahraman 
ve kahramanlıklara yer verildi.       
Arkadaşlarımızın ve öğretmenleri-
mizin çok dikkatini çeken Çanakkale 
Köşesi okulda büyük beğeni ve tak-
dir topladı. Çanakkale’yi unutma-
mak atalarımıza vefa borcumuzdur.  
Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.

İSTANBUL-Kartal Çakabey İmam Hatip Orta Okulu Nasreddin Hoca ile Değerlerin İşa-
ret Dili eTwinning projesinde görevli öğrenciler danışman öğretmenleri Nigar Gültekin 
rehberliğinde 15 Mart 2019 tarihinde milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kabrini ziyaret 
ettiler.  Edirnekapı- 15 Temmuz Şehitliğinde bulunan kabri ziyaret ettikten sonra aynı 
yerde metfun bulunan 8. Cumhurbaşkanımız Turgut Özal'ın ve  eski Başbakanlarımızdan 
Adnan Menderes'in de anıt kabirlerini ziyaret ettiler. Kuran-ı Kerim okuyup, dualar ettiler.
 

Mart ayı değeri olan "vatan 
sevgisi" değeri kapsamında 
gerçekleştirilen gezide bu vatan 
için İstanbul'un fethi sırasında 
şehit olan askerlerimiz ve 15 
Temmuz 2016 da  gerçekleş-
tirilen hain darbe girişiminde 
şehir edilen vatandaşlarımı-
zın kabirleri ziyaret edildi.Va-
tan sevgisinin önemini bir kez 
daha anlayan öğrencilerimiz 

Çamlık İşitme Engelliler Ortaokulu Öğrencileri ta-
rafından “Çanakkale’den Mektubunuz Var” Etkinli-
ği kapsamında velilerine gönderilmek üzere mek-
tuplar yazıldı.

TASARIM: Zübeyde DEMİRBAŞ
Çamlık İşitme Engelliler Ortaokulu



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA  HAFTASI KAPSAMINDA
PROJE ORTAĞI OKULLARDA YAPILAN FAALİYETLER

 Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu İHL Fen ve Sosyal Bil.
Proje Okulu Öğrencileri 18 Mart Haftası Kapsamında akranları Şe-
hit Eren BÜLBÜL'e Mektup yazma yarışması düzenledi.
 
 Ayrıca Trabzon Sülüklü Şehitliği öğrenciler tarafından ziya-
ret edilerek Kur'an-ı Kerim okundu.

Çamlık İşitme Engellier Ortaokul öğren-
cileri Web 2. 0 araçalrı kullanarak Vatan 
Sevgisi temalı Tagul ve Bulmaca hazırla-
dılar.

Çamlık İşitme Engellier Ortaokul öğrencileri oyun 
hamurlarıyla Vatan Sevgisi temalı faaliyetler ger-
çekleştirdiler.



Proje Ortağımız Kartal Çakabey İmam Ha-
tip Ortaokulu Öğrencileri Nasreddin Hoca 
İle Değerlerin İşaret Dili Projesi kapsamın-
da  12 Mart 2019 Salı günü İstanbul Cezeri 
Müzesi'nin girişimi ile Uniq Expo'da açılan 
"Cezeri ‘nin Olağanüstü Makineleri Sergi-
si’ne gezi düzenledi. 
"Tarihine bak, geleceği yaz!" ilkesinden ha-
reketle hazırlanan sergi, Cezeri'nin kendin-
den öncekilerden devraldığı ve kendinden 
sonrakilere benzersiz bir katkıyla devrettiği 
o muhteşem teknik ve bilimsel mirası döne-
min kültürel atmosferini de yansıtacak şe-
kilde ziyaretçilere ulaştıracak. Hem büyük 
mühendis Cezeri'nin olağanüstü makine-
leri hem de bilim ve teknoloji tarihinin ki-
lometre taşları olarak değerlendirilebilecek 
gelişmeler, İstanbul Cezeri Müzesi'nin giri-
şimiyle Uniq Expo'da ziyaretçilerini bekli-
yor.

İSTANBUL-Kartal Çakabey İmam Hatip Orta Okulu Nasreddin Hoca ile Değerlerin İşaret Dili eTwinning projesinde görevli öğrenciler danışman 
öğretmenleri Nigar Gültekin rehberliğinde 15 Mart 2019 tarihinde milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kabrini ziyaret ettiler.  Edirnekapı- 15 Tem-
muz Şehitliğinde bulunan kabri ziyaret ettikten sonra aynı yerde metfun bulunan 8. Cumhurbaşkanımız Turgut Özal'ın ve  eski Başbakanlarımızdan 
Adnan Menderes'in de anıt kabirlerini ziyaret ettiler. Kuran-ı Kerim okuyup, dualar ettiler.
 
Mart ayı değeri olan "vatan sevgisi" değeri kapsamında gerçekleştirilen gezide bu vatan için İstanbul'un fethi sırasında şehit olan askerlerimiz ve 15 
Temmuz 2016 da  gerçekleştirilen hain darbe girişiminde şehir edilen vatandaşlarımızın kabirleri ziyaret edildi.Vatan sevgisinin önemini bir kez daha 
anlayan öğrencilerimiz bu ziyaretten çok etkilendiler.
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BABADAN OĞULA EMANET: ÇANAKKALE
Yollar engellerle doluydu. En ufak bir sevinçte, taşa takılıp düşürecek kadar da vicdansızdı. Umudunu yitiren birinin hayal kırıklıklarını gör-
mek ister gibiydi. Ama bu yol başkaydı. Çünkü bu yol nice yiğitlerle dolu güzel yürekli askerlerin cenk ettiği Çanakkale’ye varıyordu. Bu yol 
nasıl sevilmezdi ki? Üstelik böyle güzel bir yere varıyorsa…
            Kendisi gibi köyünden ve sevdiklerinden ayrılarak yola çıkan askerler arasındaki Mehmet,  saçında dalgalanan rüzgârlarla birlikte cep-
heye varmıştı. Kararlı duruşunun öyle bir tınısı vardı ki karşısına nasıl bir düşman çıkarsa çıksın onu anında yere serer gibiydi. Güzel bakışları 
sadece cephe arkadaşlarına olan bir ayrıcalıktı. Düşmana karşı, yavrusunu korumaya çalışan bir kartaldan farksızdı. Belindeki silahı kavradı, 
aheste aheste çıkardı. Her an, nasırlı elleriyle silahı doğrultacak bir potansiyel çiziyordu. Nasırlı elleri geçmişin izlerini taşıyordu. Babasını… 
Babası da onu gibi genç bir delikanlıydı bir zamanlar. O da vatanı için her şeyini verebilecek biriydi. Vururdu, ana karnında bir zamanlar za-
rarsız bir fetüs olan düşmanı. Acımazdı, vatanı için hain planlar kuran düşmana.
 Allah biliyordu ya; babası koşarken düşmana karşı, çığlıklar bir an susmazken, kurşun yemişti karnından güneş gündüzün bağrına batıyor-
ken. Birkaç tane daha ve en sonuncusu kalbinden. Acı çığlıklar dindiriyordu top seslerini. Babası arkasında anasını ve karnında çocuğuyla 
karısını bırakmıştı. Ve o iki masum kadın, yollarını gözlerken yaşlı gözlerle kara haber tez duyulmuştu. Mektup gelmişti. Anası okuma yazma 
bilmezdi, karısı da öyle. Mektubu getiren kişi okudu. Mektubu getiren kişinin dudaklarından firar eden her kelime kalplerine saplanan bir 
hançer olmuştu onlara. Artık bekleyecekleri biri yoktu, o ölmüştü, düşmanı öldürmek için pusu kurarken. O yoktu, düşmanı yok etmeye 
çalışırken de şehit olmuştu nice şehitler gibi… Yürekleri ateşti. Damarları buz tutmuştu. İşte böyleydi, bu hikayeler, nicesiyle dolu bir sürü 
yaşanmışlıklar gibi. Hepsi de böyle iz olarak ya elde nasır olur ya kalpte taşınan bir yük ya da kulağa fısıldanan bir mırıltı...
Hayat sessizlik vaat etmişti Mehmet’e. Çığlık atarken sessiz ol demişti; elleri nasır tutmuş, kararlı bakışlı askere. Sakin ol, düşman düşman 
olmakla kalır ama sen bir ömür akılda kalan bir kahraman olursun. Çanakkale’yi geçmelerine izin verme! Susma! Durma! Sen şehit oğlusun, 
donuk olmasın bakışların. Kaşlarının çatışından çıkan kavisle ezip geç düşmanı! Sen verme bu güzel vatanı başkalarına! Sahip çık! Baban ya-
tıyor mezarında. İzliyor seni. Diyor ki: “Arkamda ne güzel bir evlat bırakmışım.” Sen Türk evladısın, sen de durma!
Mehmet için de işte o zamandı. Kurtların fink attığı bu zamanda, kuzu olmak ona haramdı. Genç asker kuzu olmayacaktı. Kuzu kadar çaresiz  
olsaydı eğer vatan elden giderdi. Dimdik ileri baktı. Düşman askerine doğru ilerledi. Düşman askeri namluyu bizim askere doğrulttu. Ama 
bizim asker ondan önce tüfeği ile düşmanın silahını vurdu ve yere düşmesini sağladı. Eş zamanlı olarak karnına tekme attı ve yere düşürdü. 
Tüfeğini doğrulttu ve vurdu. Ama bu yeterli olmadı. Ne kadar yiğitçe savaşsalar bile düşman askerleri sayıca çok fazlaydı. Bir zaman sonra bü-
tün arkadaşları ölmüştü, Mehmet hariç. Ölü taklidi yapıyordu. Türklerin zekâsına yabancılar akıl erdiremezdi. Yabancı askerler Türk bayrağı-
nı çekerek yere attı. Yerine kendi bayraklarını diktiler. Mehmet gözlerini aralayıp baktı. Gördüğü sahne onu çıldırtmıştı. Kimse Türk bayrağını 
böyle yere atamazdı. Düşman askerleri gemilerine bindiler, yavaş yavaş oradan uzaklaşıyorlardı. Mehmet ayağa kalktı, bayrağın olduğu yere 
gitti. Yerdeki Türk bayrağını aldı, öpüp alnına koydu. Geri dikti yerine. Savaş topunun yanına gitti. İşi kökten halletmeliydi. Gemiye doğru 
nişan aldı ve fitilledi. Ama o sırada kendi de vuruldu onu fark eden düşman askerleri tarafından. Düşman gemisi batmıştı. İşte bu yüzden gözü 
açık gitmezdi bu saatten sonra. 
Sanki bir sessizlik sarmıştı her yeri. Masmavi gökyüzü kararmıştı. Kulağında bir mutluluk şarkısı çalıyordu. Gözünden bir damla yaş süzüldü 
ama acıdan değildi bu yaş, babası karşısındaydı Mehmet’in ve oğluna gururla bakıyordu…

BEYZA BOZKAYA
8/A
ŞEHİT MEHMET ORUÇ İHO ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

Şehitler gökte, toprakta kanı,
Bu şanlı milletimize fedadır canı,

Her birinin göğsünde sarsılmaz imanı
Çanakkale geçilmedi, geçilmez!

Mevzilerde siperler kazıldı.
Bütün düşmanın oyunu bozuldu.

İlahi ferman, böyle yazıldı.
Çanakkale geçilmedi, geçilmez!

Cephede yemek yok, karınlar yarı tok,
Kahramanların göğsünde korku yok,

Seyit onbaşılar düşmanın kalbine sapladı ok,
Çanakkale geçilmedi, geçilmez!

Dinmesin diye minarelerden ezan sesi,
İnmesin diye üzerimizden al bayrağın gölgesi,

İki yüz elli bin şehit verdi son nefesini!
Çanakkale geçilmedi, geçilmez!

Proje Ortaklarımızdan  Tire Şehit Mehmet Oruç İHO Öğrencilerinin 18 Mart Haftası kapsamında dü-
zenlenen Şiir ve Öykü yarışmasında İlçe birincisi olan eserlerini sizlerle paylaşıyoruz.Öğrencilerimizi bu 
güzel eserlerinden dolayı tebrik ediyoruz.

Tire Şehit Mehmet Oruç İHO  Öğrencimizin Resim 
yarışmasında ilçe ikincisi olan eseri.
Öğrecimizi tebrik ediyoruz.
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